ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «0 признании

утратившим силу абзаца седьмого статьи 9 Закона
Республики Татарстан «Об инвестиционной дея

тельности в Республике Татарстан» (проект NQ 19-5)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «0 признании утратившим

силу абзаца седьмого статьи 9 Закона Республики Татарстан «Об инвестици

онной ,деятельности в Республике Татарстан» (проект NQ 19-5).
2. Направить указанный закон Президенту Республики Татарстан.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г . Казань,

26 ноября 2014 года
NQ 177-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин